北 京 日 化 协 会
京日协字【2019】第 008 号

关于发布《国产非特殊用途化妆品备案资料编制指南》等

四项团体标准的公告

北京日化协会会员单位、各有关单位：

根据《北京日化协会团体标准管理办法（试行）》及团体标准建

设相关规定，《国产非特殊用途化妆品备案资料编制指南》、《国产

非特殊用途化妆品备案检验指南》、《国产非特殊用途化妆品风险评

估指南》、《国产非特殊用途化妆品包装标签设计指南》四项团体标

准通过公示及评审，依次对应标准编号为 T/BDCA 0001-2018、T/BDCA

0002-2018、T/BDCA 0003-2018 和 T/BDCA 0004-2018，现予以发布，

自 2019 年 7月 1日起正式实施。

特此公告。

北京日化协会

2019 年 6 月 20 日